протокол ль 2
итогов по закупкам лекарственных средств, изделий медицинского назначения
(ИМН) по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской
ПОмОщи на 2024 год КГП на ПХВ <<Областной центр фтизиопульмонологии>
УЗКО (лалее-ОЦФ).

г. Караганда (< / 9 >> rr,fеад 2024

Щата начала приема заявок

Щата окончания приема заявок
09:00:00 02.02.2024
12:00:00 09.02.2024

Закуп произведен в соответствии с Приказом Министра здравоохранения
Республики Казахстан от 7 июнrI 2023 года Ns 110 (Об утверждении правил
организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и
специ€tлизированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи

для лиц: содержащихся в следственных изоляторах и rIреждениrIх уголовно-
исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в

системе обязательного соци€tльного медицинского страхования, фармацевтических
услуг>, (далее - Правила), способом запроса ценовых предложений, согласно
объявлению Ns2 о проведении закупа лекарственных средств и медицинских
изделий от (02) февраля 2024 года опубликованного на сайте ОЦФ
http: l l ftiziatriy a.kz/ .

Сумма, выделенная из бюджета 213 750100 (двести тринадцать тысяч семьсот
пятьдесят) тенге 00 тиын.
лl!
лот
а

Сатып алынатын дарiлiк
заттардыц, медициналык
мацсаттагы
буйымдардыцll

фармацевтикалыц
цызметтердiц
сипаттамасы
халыкаралыц
патенттелмеген атауы/
Международное
непатентованное
наименование закупаемых
ле*арственных средств,
изделий медицинского
назначения, описание
фармацевтических услуг

Шыгару
формасы
/Форма
выпуска

Олшем
бiрлiгi/
Единица
измерен
ия

Сапы/
Количест
во

Бiрлiк
ушiн
багасы,
тецгеДIена
за единицу,
тенге

Сомас
ыl

тецге/
Сумма
, тенге

1 2 J 4 5 6 7

1 ЭКГ бумага для аппарата
Siemens р 403512

l04* 100* l 80

экг
бумага лля
аппарата

шт 150 1425,00 2Lз75о

йil lr

Siemens р
40з5/2
104*100*18
0

итого 213 750

ЗаЯВКИ на участие в закупе в установленные сроки до истечения
окончательного срока представления заявок предоставили следующие
потенциальные поставщики :

1,. ИП Тукешов Арман Кажимуханович, Костанайская область,
г.КостанаЙ, улица Фролова, дом 120, заявка предоставлена 08.02.2024г. 11:00ч.
Лоты: ЛЬ1.

(Заявок на участие в закупе после истечения окончательного срока
представления заявок потенциальными поставщиками не имеется).

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе не
присутствовали участники (представители).
комиссия в составе:

Председатель комиссии :

1 Исмаилов К.о. директор, председатель

члены комиссии:

1 Жумахметов А.М. руководитель отдела правового обеспечения и

государственных закупок

a
J Рысбекова А.С. провизор

Секретариат:

1 ильясова М.к специ€rлист по государственным закупкам

РЕШИЛИ:
I. В соответствии с пунктом 75 главы 3 (Потенциальный поставщик до

истечения окончательного срока представления ценовых предложений
представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде.

Конверт содержит ценовое предложение по форме, согласно приложению 2 к
настоящим Правилам, разрешение, подтверждающее права физического или
юридического лица на осуществление деятельности или действий
(операций), осуществляемое разрешительными органами посредством
лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные
заказчиком или организатором закупа, а также документы,
подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и

(или) медицинских изделий условиямl предусмотренным пунктом 11

настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг:

,q /7й ф

-ЗаЯВКа ИП Тукешов Арман Кажимуханович, Костанайская область,
Г.КостанаЙ, улица Фролова, дом |20, по лоту J\Ъl отклонена так, как
ПреДоставленное ценовое предложение по форме, согласно приложению 2 к
настоящим Правилам не соответствует.

П. В соответствии с пунктом 79 главы 3 (При отсутствии ценовых
предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается
несостоявшимся) Правил, признать закуп несостоявшимся в виду
отсутствия ценовых предложений по лотам. На основании пункта 83 главы 4
(закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся)
Правил Заказчик принимает решение проведение процедур закупа из одного
источника по следующим лотам:

]ф
лот
а

Сатып чlлынатын дарiлiк
заттардыц, медициналыц
мацсаттагы б$ымдардыц,,
фармацевтик€rлык
кызметтердiц сипаттамасы
халыкаралыц
патенттелмеген атауы/
Международное
непатентованное
наименование закупаемых
лекарственных средств,
изделий медицинского
нtвначения, описание
фармацевтических услуг

Шыгару
формасы
/Форма
выпуска

олшем
бiрлiгi/
Единица
измерен
ия

Саны/
количеств
о

Бiрлiк ушiн
багасы,
тецге/Щена
за единицу,
тенге

Сомас
ы,
тецге/
Суплма,
тенге

1 2 J 4 5 6 7

l ЭКГ бумага для аппарата
Siemens р 403512
104*l00*180

экг
бумага для
аппарата
Siemens р
40з512
l04*100*18
0

шт l50 1 425,00 2Iз,750

итого 213 750

Предселател ь комиссии : Исмаилов К.о.

члены комиссии: /W Жумахметов А.М.

Рысбекова А.С.

Секретарь комиссии: Ильясова М.к.

q